
PORTARIA N° 1308, DE 11 DE OUTUBRO DE 2019.

Nomeia Katia Cantão Mundim como Secretária 
Municipal de Educação Interina. 

FLORI LUIZ BINOTTI, Prefeito do Município de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato 

Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear KATIA CANTÃO MUNDIM, como Secretária Municipal de Educação 

Interina, em cumulação com o cargo de Secretária Municipal Adjuta, em virtude do 

afastamento por motivos de férias da Secretária Municipal de Educação CLEUSA 

TEREZINHA MARCHEZAN DE MARCO, no período de 07/10/2019 à 15/10/2019, porém 

não acumulará os subsídios.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

partir de 07 de outubro de 2019.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde - MT, 11 de outubro de 2019.

FLORI LUIZ BINOTTI
Prefeito Municipal

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

1


